MOPC OBJIENMNXOBbIN

MOPC KJ/TKOKBEHHbIN

MOPC BEPYCHUYHbIV
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XONOOHbBIE 3AKYCKW

CblIPbl 3J/IUTHbIE

3EJIEHDb

JIECHbIX TPBOB
PEHECKOE ACCOPTU

KOMYEHOCTU
KABKA3A

230

150

NKPA KPACHAA

MACHOW
TACTPOHOM
No-AOMALLUHEMY

CbIPbl JOMALLUHWE

XONOOHbBIE 3AKYCKW



XONOOHbBIE 3AKYCKW

PEHKW C CAJIOM

N TOPYULIEN

CEJ1bAib C OBXXAPEHHbBIM
KAPTOO®EJIEM

TACTPOHOMUWYECKAA TAPEJIKA

XONOOHbBIE 3AKYCKW



XONOOHbBIE 3AKYCKW

CET PbIBHbIN

BPYCKETTA

CEMTIA MAJTOCOJIEHAS

100

XONOOHbBIE 3AKYCKW



XONOOHbBIE 3AKYCKW

3AKYCKA 3 PBAHbIX BAKJTAXXAHOB

COJIEHDA
KABKA3CKWNE

PA3SHOCO/Ib

CET KABKA3CKUIN

PYJIETUKW
N3 BAKJTAXXAHOB

180

XONOOHbBIE 3AKYCKW



XONOOHbBIE 3AKYCKW

XONOMEL, C KYPULEWM N TOBAYXbEW PYJIbKOW

750

BJIMHHDbIE PYJIETUKWA

XOPOBAL

230

ACCOPTU N3 CBEXUX
OBOLLEN

XONOOHbBIE 3AKYCKW



CAJTATb

CANAT C OBOLLUAMU TPUJIb U MPAMOPHOW rOBAANHOW

CAJIAT HA BEOJITAPCKUIA
MAHEP

CAJIAT C KYCKYCOM,
BPYCHWNYHbIM COYCOM
N 3ANEYEHHOW YTKOWU

KATMPE3E

240

CAJIATDb



CAJTATb

CTONNYHbIN

CAJIAT C A3blIKOM
1 3ANEYEHHBIMA
OBOLLAMUA

BUHEIPET

CAJIAT C
MOPEIMNPOAYKTAMU

220

CAJIAT C OBXXAPEHHOW
rOBAANHOW

LLE3APb C KYPULLEN

245

LLE3APb C TUTPOBOW
KPEBETKOM

CAJIAT C CEMIon
N KPEBETKOW

CAJIATDb



CAJIAT OBOLLHOM
C OETAKCOM
1 OPEXOBOW NMACTOW 250

CAJIAT C MANIOCOJ1b-
HOWN CEMIOU U NKPOW

CAJIATDb
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CENbAb MO, LLYEOW MACHOW 220 TAUCKNIN




[OPAYUNE 3AKYCKW

KPEBETKW T'PUJ1b

XXYJIbEH B BYJIKE C TPUBAMHU
XXYJIbEH B BYJIKE C A3bIKOM

100

100

XXAPEHbBIE MOPETNPOAYKTbI B UCTMAHCKOM CTWUJIE

CAXAJIMHCKWNN J
FPEBELLIOK KECAOWJ1bA C KYPULIEU

300

390

[OPAYUNE 3AKYCKW



PYYHAA JNETTKA

TAPT C KYPULLEN

KYPHUK

XAYHATTYPU C CbIPOM

NMAPOI C MACOM

MELLIOYKWN U3 CJIOEHOTO
TECTA C CEMIOU

MELLOYKW N3 CJIOEHOTO
TECTA C KYPULEN

1000

800

PYUYHAA JTETTKA



1000

BAHKETHbBIE BJTKOA
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YTKA ®APLLUMPOBAHHAS IBJTOKAMU U KJITKOKBOW 1000 1900 ®OPEJ1b 3AMEYEHHAS




BAHKETHDBIE BJTIOOA

'YCb ®APLLUMPOBAHHbIV KBALLEHOW KAMYCTOW
N LUKBAPKAMUA

KAPI B MAHASNATCKOM CTWJIE

1000

1900

1200

CBUHWHA 3AMNMEYEHHAS C TPABAMU

1000

2200

BAHKETHbBIE BJTKOA
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CTEPNS4b 3AMEYEHHASA

VIOIU9 JI9HLINHVY




[OPAYUNE BJIIOLA

MJIATO U3 MOPENPOAYKTOB

1000

2900

_
o
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q

MEOAJIbOHbI N3 TOBAAWVHDbI
MEZOANbOHbI U3 MUHOEVKWN

LIbINNIEHOK TAMAKA

s

120

130

480

e b

OUJIE AOPAOO
C OBOLLAMU

MJ1I0B 3 BAPAHWNHbI

1000

800

[OPAYUE BJIKOLA



[OPAYUNE BJIIOLA

CBMHUWHA NO-®PAHLY3CKH

YTUHASA TPYAKA C A6JIOYHOW NEHOW
N TAPHUPOM U3 CEJIbOEPESA

CET MACHOWM

1000

2300

[OPAYUE BJIKOLA



VOOIV9 INhBd4O

CEMTIA NO4 CbIPHbIM COYCOM
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LHALLJTBbIK U3 CBUHWHDI

LUALLJTBIK U3 BAPAHUHDI

KEBAB U3 KYPULIbI

KEBAB N3 BAPAHWHDbI

MEYEHb MHOEVKWA

KAPTO®EJ1b C CAJIOM B CETKE

LUAMIMMNHBbOHDI

CTEWK 13 KYPULLbI

LLHALLJIBIK
N3 OCETPUHDI

1000

1000

2100

7500

CTEWK U3 TOBAONHDI

1000

1000

4375

3700

MAHTATI




TAPHWP / XJIEB / COYCHh

FrAPHUPDI

OBOWN TPUJIb
CIMAPXA TPWJ1b

KAPTOO®EJIb C CAJTOM B CETKE

LHUAMIMMNHBOHDI

KAPTO®EJ/IbHOE MOPE C MAPME3AHOM

KAPTO®EJ/Ib OTBAPHOM
OPU
NOJIbKU

XJIEB

BY/NIOYKWU BEJIbIE
BYNNOYKU CEPbIE

COVYCbl

COYC KPACHbIN
COYC BEJIbI YECHOYHbIN
COYC TAP-TAP
COYC AIDKMKA
COYC TKEMANA
COYC HAPLLAPAB
COYC CALMEBENN
COYC CbIPHbIV
COYC TANCKUN
COYC roOPYULA
COYC CAJTbCA

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

200

100

1000

1000

200

150

150

150

50

50

150
170
1200
1700
110
100
120
120

20
20




